
 

                       
Arroio do Tigre/RS, sexta-feira, 15 de agosto de 2025 – Edição 1.247 – Lei 2.558/2014 

 

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

Página 1 de 5. 

 

 

Publicação do extrato do contrato n° 126/2025 

 

 N° do Contrato: 126/2025 

 Data da atualização: 15/08/2025 

 Contratada: TREVISAN CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, CNPJ N° 

40.695.670/0001-94 

 Contratante: Município de Arroio do Tigre/RS, CNPJ 87.590.998/0001-00 

 Prazo de execução: 14/08/2026 

 Prazo de vigência: 14/08/2026 

 Data de assinatura: 15/08/2025 

 Valor Total do Contrato: 403.848,86 (Quatrocentos mil, oitocentos e quarenta e 

oito reais e oitenta e seis centavos). 

 Objeto: Contratação de empresa especializada para construção da quadra 
poliesportiva e pista de caminhada do Parque de Eventos. Contrato de repasse 
968289/2024, Proposta 024714/2024. 

 Licitação: Concorrência Eletrônica n° 03/2025 – Processo Administrativo n° 

114/2025 
 
 
 

Publicação do extrato do contrato n° 127/2025 

 

 N° do Contrato: 127/2025 

 Data da atualização: 15/08/2025 

 Contratada: TREVISAN CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, CNPJ N° 

40.695.670/0001-94 

 Contratante: Município de Arroio do Tigre/RS, CNPJ 87.590.998/0001-00 

 Prazo de execução: 14/08/2026 

 Prazo de vigência: 14/08/2026 

 Data de assinatura: 15/08/2025 

 Valor Total do Contrato: 107.171,93 (Cento e sete mil, cento e setenta e um reais 

e noventa e três centavos). 

 Objeto: Contratação de empresa especializada para execução do piso da quadra 

poliesportiva da Linha Lomba Alta. Contrato de repasse 910004/2021, Proposta 
019098/2021. 

 Licitação: Concorrência Eletrônica n° 02/2025 – Processo Administrativo n° 
101/2025 
 
 
 

                               1 / 5



 

                       
Arroio do Tigre/RS, sexta-feira, 15 de agosto de 2025 – Edição 1.247 – Lei 2.558/2014 

 

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

Página 2 de 5. 

 

                               2 / 5



 

                       
Arroio do Tigre/RS, sexta-feira, 15 de agosto de 2025 – Edição 1.247 – Lei 2.558/2014 

 

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

Página 3 de 5. 

 

 

                               3 / 5



 

                       
Arroio do Tigre/RS, sexta-feira, 15 de agosto de 2025 – Edição 1.247 – Lei 2.558/2014 

 

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

Página 4 de 5. 

 

                               4 / 5



 

                       
Arroio do Tigre/RS, sexta-feira, 15 de agosto de 2025 – Edição 1.247 – Lei 2.558/2014 

 

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

Página 5 de 5. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2025-08-15T09:23:43-0300
	Brasil
	PM DE ARROIO DO TIGRE
	Diário Oficial




